[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2012                            № 180
г. Колпашево

О признании утратившим силу распоряжения
администрации Колпашевского городского
поселения от 25.05.2009 № 89 «Об утверждении
порядка подготовки градостроительных планов
земельных участков на территории
муниципального образования «Колпашевское
городское поселение»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
1. Признать утратившими силу распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 25.05.2009 № 89 «Об утверждении порядка подготовки градостроительных планов земельных участков на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников